В Президиум

Межрегиональной общественной организации

«Российское эстетическое общество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________________,

паспортные данные: ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Место работы / учебы _____________________________________________________________________________________

прошу принять меня в члены Российского эстетического общества (РЭО). С Уставом РЭО знаком и полностью разделяю цели и задачи РЭО.
Каналы связи для текущей координации:

e-mail: ___________________________________
мобильный телефон: _______________________
(дата)

_________________________ / _________________________ /

(подпись)

     (расшифровка подписи)